ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменений в таблицу №2 Градостроительных регламентов Правил землепользования и застройки сельского поселения Алгинский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17.12.2019 г. № 34/2 (с изменениями и дополнениями в редакции от 17.05.2001г.)

 В соответствии со статьями 31, 32, 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,   Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в связи с обращениями граждан, р е ш и л:

1. Внести изменения в таблицу №2 «Градостроительные регламенты использования территорий в части видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» Правил землепользования и застройки сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденных Решением Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17.12.2019г.  № 34/2 (с изменениями и дополнениями в редакции от 17.05.2021г.) и установить для вида разрешенного использования «ведение огородничества» (код 13.1) условно разрешенный вид «У» в территориальной жилой зоне «ЖМ».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава сельского поселения
Алгинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский  район
Республики Башкортостан                                                   С.М.Хисамутдинов